a:
c(
UI
..J
U
:J
Z

'" <t a -
o: (!)
UI a: z
UI UI
UI Z

UI

'" UI '" z O ::l;
..J

'" <t -< a Z
O O
fi: U iJJ .... <t !!l Z z
::;;

O
oc(
11)
11) -::!
O u

11)

<t
I-
<t

z
ú

ATA DA QUINGENT~IMA D~CIMA SEXTA (SI6a.)

SESSÃO DA COMISSÃO DELIBERATIVA DA COMIS

SÃO NACIONAL DE ENERGIA NOCLEAR(CNEN) ~

LIZADA EM 20 DE JULHO DE 1984. COM INICIO

ÀS 09:00 HORAS.

Aos vinte dias do mês de julho do ano de mil novecentos e oitenta e

quatro, na sede da COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR, realizou-se a Quinge~

tésima Décima Sexta (SI6a.) Sessão da COMISSÃO DELIBERATIVA da COMISSÃO NACIO

NAL DE ENERGIA NUCLEAR, sob a Presidência do Doutor HEX NAZARe ALVES e com a

presença dos Senhores Membros Doutores XAMUSET CAMPELLO BITIENCOURT. IlllLCIO ~IJ

DESTO DA COSTA e FERNANIXl GIOVANNI BIANQUNI. O Doutor JOSr MILTON DALLARI SOA

RES, Membro desta Comissão Deliberativa, esteve ausente. PROCESSO-I03.674j83-

COTAS DE EXPORTAÇÃO DE MINtRlOS - A Comissão Deliberativa fixou para o tercei

TO trimestre do exercício de 1984, as cotas de exportação de minérios dos Ele

mentos de interesse para a Energia Nuclear, conforme Resolução-CNEN-Ol/84. EN

CERRAMENTO - A Sessão foi encerrada às 09:30 horas e para constar foi lavrada a

presente Ata que apÕs e julgada conforme vai assinada pelo Senhor Presidente e

Senhores Membros presentes .

L "
~ -

FL. n.l! .......... _ .... _

.......... ~ J :.: ............ _
Rubrl~1i"" Pre81.deD.te)